1

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG
 BAN XÂY DỰNG ĐẢNG

*
Số        - CV/BXDĐ

 Về việc lập danh sách học viên tham gia
học lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng (lớp 1) năm 2026

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Việt Hưng, ngày    tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Các tổ chức đảng trực thuộc Đảng uỷ Phường

Căn cứ công văn số 33-CV/TTCT, ngày 26/01/2026 của Trung tâm chính trị
phường Việt Hưng về việc lập danh sách học viên tham gia học lớp bồi dưỡng nhận
thức về Đảng (lớp 1) năm 2026.

 Ban Xây dựng Đảng Phường kính đề nghị các tổ chức đảng trực thuộc Đảng
uỷ Phường rà soát, lập danh sách (bản word và bản ký đóng dấu) quần chúng ưu tú
tham gia lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng (lớp 1) năm 2026 và gửi về Ban xây dựng
Đảng qua email: bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn trước 14 giờ ngày thứ năm
(29/01/2026). Đến thời hạn nêu trên, Ban xây dựng Đảng Phường không nhận được
danh sách đăng ký của đơn vị được hiểu là đơn vị không có nhu cầu đăng ký tham
gia lớp bồi dưỡng nhận thức về đảng (lớp 1) năm 2026.

Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc xin liên hệ trực tiếp với đồng chí
Đỗ Hồng Nhung - Chuyên viên Ban xây dựng Đảng phường Việt Hưng, số ĐT:
0912.151.310.

 Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu.

 K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

 Đoàn Anh Tuấn

mailto:bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn

1

ĐẢNG UỶ PHƯỜNG ………….
CHI BỘ ………..

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

………….., ngày       tháng      năm 2026

DANH SÁCH
Cử đảng viên dự bị tham gia lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng

(lớp 1) năm 2026
-----

TT Họ và tên Ngày, tháng,
năm sinh

Chức vụ/
đơn vị công tác Chi bộ Đảng ủy Số điện thoại di

động

1

2

3

….

Nơi nhận:
- Ban XDĐ phường
- Lưu./.

T/M ĐẢNG ỦY (CHI BỘ)

………………………..

		doananhtuan_duviethung@hanoi.gov.vn
	2026-01-27T13:43:49+0700
	{"signedBy":3865687,"signatureType":3,"location":"Ban xây dựng Đảng Đảng ủy phường Việt Hưng - Đảng ủy Phường Việt Hưng - Thành ủy Hà Nội::1"}
	EMAILADDRESS=doananhtuan_duviethung@hanoi.gov.vn, CN=Đoàn Anh Tuấn, OU=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn
	2026-01-27T13:50:37+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn, UID=MST:0103993920, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn
	2026-01-27T13:50:44+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn, UID=MST:0103993920, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn
	2026-01-27T13:50:46+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn, UID=MST:0103993920, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn
	2026-01-27T13:50:47+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn, UID=MST:0103993920, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn
	2026-01-27T13:50:49+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn, UID=MST:0103993920, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN